



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Escuela Nacional de Agricultura

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de ENA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54118

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

La Libertad 21 de Abril del 2015

No.Orden:114/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TECNICO MERCANTIL, S. A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Administración Superior-ES NESESARIO PARA PARA GARANTIZAR EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE ESTE EQUIPO	-	-
2	Cada Uno	POLEAS FIJAS PARA MOLINO	\$67.08	\$134.16
2	Cada Uno	POLEAS LISAS PARA MOLINO	\$67.08	\$134.16
2	Cada Uno	PORTA DISCOS PARA MOLINO	\$15.50	\$31.00
2	Cada Uno	PARES DE DISCOS PARA MOLINO(PAR)	\$14.75	\$29.50
2	Cada Uno	PERAS PORTA DISCOS	\$6.00	\$12.00
4	Cada Uno	NUESSES PARA DISCOS DE MOLINO(PERA PARA DISCOS)	\$6.00	\$24.00
2	Cada Uno	EJES DE MOLINO 22"	\$15.50	\$31.00
2	Cada Uno	ESTOPERAS DE BRONCE PARA MOLINO	\$15.80	\$31.60
2	Cada Uno	GUSANO PARA EJE DE MOLINO	\$15.00	\$30.00
8	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS 1"	\$0.75	\$6.00
4	Cada Uno	TUERCAS TRACERAS DE EJE DE 1"	\$1.75	\$7.00
1	Cada Uno	MARTILLO DE BOLA MANGO DE MADERA DE 1 LIBRA	\$10.51	\$10.51
8	Cada Uno	LIMAS PARA AFILAR DISCOS DE MOLINO	\$3.15	\$25.20
2	Cada Uno	TOLVAS PARA MOLINO GALVANIZADAS	\$18.00	\$36.00
1	Cada Uno	ENGRASADORA PARA MOLINO	\$21.93	\$21.93
5	Cada Uno	LINEA DE GRAPAS #27 + PINES PARA GRAPAS	\$2.80	\$14.00
6	Cada Uno	PERNOS DE 1/4" POR 3"	\$0.60	\$3.60
2	Cada Uno	CHUMACERAS DE EJE PRINCIPAL	\$19.00	\$38.00
2	Cada Uno	BALEROS SELLADORES TRACEROS DE TOLVA	\$13.00	\$26.00
1	Juego	LLAVES FIJAS DE 8 MM A 20MM	\$21.58	\$21.58
-	-	TOTAL.....	-	\$667.24

SON: seiscientos sesenta y siete 24/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:km 33 1/2 carretera a santa ana, escuela nacional de agricultura,

Titular o Designado

Suministrante